219 Bihrer, Bischofshof, S. 392 f.; ders., Gerhard von Bevar, S. 494.
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jeweiligen Pfarreien einsetzen, welche die Beichte hören, die Absolution 
erteilen und den Bußfertigen, die der Predigt beiwohnen, einen 40-tägi-
gen Ablass gewähren. Er begründet die Befreiung der Kollekten von der 
Kontribution mit der langjährigen materiellen Unterstützung seitens des 
Marchtaler Konvents.

Gerhardus dei gratia Constantiensis episcopus ∙ viris religiosis in Christo 
karissimis ∙∙ preposito et conventui monasterii de Martello ordinis Pre-
monstratensis salutem et sinceram in domino caritatem. Ad imitationem pie 
memorie ∙∙ predecessorum nostrorum et precipue domini ∙H∙ nostri prede-
cessoris, vestre indulgentium caritati quod ecclesias Martel, Bilringen, Ambra 
et Wachingen, quarum vobis ius competit patronatus, vestre mense indigentie 
deservientes in divinis per vestros confratres officiare licite valeatis et quod 
ratione officiationis huiusmodi ecclesiarum vestris confratribus in collectis, 
que ratione consolationum earundem ecclesiis inponuntur, contribuere non 
debeatis, quodque ∙∙ decanorum vestrorum non pereatis institutis, dummodo 
de iure bannalium nobis ab eisdem ecclesiis debitis satisfiat, ac quod vestri 
fratres quos ydoneos elegeritis sine preiudicio parrochialium ecclesiarum fide-
lium confessiones audiant eosque de confessis et contritis peccatis absolvant 
iniuncta eis pro modo culpe penitentia salutari, et quod vere penitentibus et 
pure confessis, qui ad audiendum sermonem quem ad populum proposuerint 
devote convenerint, quadraginta dies de iniuncta sibi penitentia valeant re-
laxare, indulgentias ab eisdem nostris antecessoribus vobis factas, prout rite et 
rationabiliter late sunt seu concesse, auctoritate ordinaria confirmamus ratas et 
gratas habentes easdem, quantum permiserit ordo iuris. Quia vero in nostris 
negotiis vos ferventes cognovimus et fideles quodque personas nostrorum 
antecessorum liberaliter recepistis nostramque deo dante cum familia nostra 
recipietis, vos et vestra nobis sepius exponendo condigna reconpensatione 
vobis condescendere cupientes a contributione collectarum, que monasterium 
vestrum ecclesiasque vobis pertinentes tangunt, uos absolvimus per presentes 
nobis ipsam contribucionem solummodo exigendam de cetero reseruantes.

Datum Constantie anno domini ∙ M°∙CCC° ∙ nono ∙ III ∙ kalendas ∙ Junii 
∙ indictione VIIa –

Or., Pergament, ca. 19,6 × 14,8 cm.
Dep. 30/12 T 1 U 1260.